Câmara Municipal de Londrina
Estado do Paraná

  EMENDA Nº 2 AO

PROJETO DE LEI Nº 294/2012

(  ADITIVA

(  MODIFICATIVA

( SUPRESSIVA

Dá nova redação ao art. 4o do Projeto de Lei no 294/2012, que ficará com o seguinte texto:

“Art. 4o Fica criada e incluída no Quadro de Detalhamento da Despesa do corrente exercício financeiro, a Fonte de Recursos 31729 – Contrato de Repasse n° 0373169-02/2011/ME/Caixa – Exercício Corrente, no Elemento de Despesa 4.4.90.51 – Obras e Instalações.”

Sala das Sessões, 6 de setembro de 2012.

	Joel Garcia
	Roberto Kanashiro
	Roberto Fú

	Presidente/Relator
	Vice-Presidente
	Membro